Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének 

31/2013.  (IX. 19.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló, 

14/2013. (V. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló, 2007. évi CLXXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló, 14/2013. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:

1. §

Az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló, 14/2013. (V. 23.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 4. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(4) A támogatás vonatkozásában döntéshozó lehet:

a) a Képviselő-testület, egyedi kérelmeknél 1 000 000 Ft összeghatár felett és alapítványok esetében összeghatár nélkül,

b) átruházott hatáskörben a bizottságok, az általuk kiírt pályázatok esetében az önkormányzat mindenkori költségvetési rendeletében az adott bizottság részére elkülönített céltartalék terhére,

c) átruházott hatáskörben a polgármester, egyedi kérelmek esetében 1 000 000 Ft összeghatárig.”

2. §

A rendelet 5. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„5. § (1) A kérelem írásban nyújtható be. A beérkezett kérelmekkel kapcsolatos további ügyintézési feladatok ellátásáról a polgármester gondoskodik.

(2) A döntéshozó a kérelmet 30 napon belül bírálja el, amennyiben a döntéshozó testületként jár el akkor a kérelem elbírálására a soron következő rendes ülésén történik, de legfeljebb 80 napon belül. Alapítványi kérelmekről és az 1 000 000 Ft összeghatár feletti egyedi kérelmekről a Képviselő-testület az önkormányzat költségvetési rendeletének módosítását tárgyaló soron következő testületi ülésen dönt.

(3) A kérelem/pályázat elbírálása után kerülhet sor az előirányzat módosításra. „

3. §

A rendelet 8. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(4) A támogatás céljának módosításáról amennyiben az működési és felhalmozási célok közötti változás a rendelet 4. § (4) bekezdésében foglalt döntéshozók a rendelet 5. § (2) bekezdés szerinti határideig döntenek.”

4.§

A rendelet

a) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép, 

b) 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép, 

c) 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép,

d) 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép,

e) kiegészül egy 12. melléklettel, mely e rendelet 5. számú melléklete.

Záró rendelkezések

5.§

(1) Jelen rendelet 2013. szeptember 23-án lép hatályba és a következő napon hatályát veszti. Rendelkezéseit a hatályba lépést követően indult ügyekben kell alkalmazni.

(2) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló, 3/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: költségvetési rendelet) 40. § (4) bekezdés a) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„a) Bizottságokra átruházott hatáskörök

1) Egészségügyi, Szociális és Ifjúsági Bizottság

kizárólagos hatáskörébe tartozik az Egészségügyi, Szociális és Ifjúsági Bizottsági támogatási céltartalék és a helyi támogatásra tervezett előirányzat felosztása, 

2) Oktatási és Kulturális Bizottság 

kizárólagos hatáskörébe tartozik az Oktatási és kulturális támogatási céltartalék, gyermek és ifjúsági koncepció szerinti feladatok céltartalék, a kulturális koncepcióból adódó feladatok céltartalék, a helyi felsőoktatási és BURSA ösztöndíj előirányzat felosztása, 

3) Informatikai és Média Bizottság 

kizárólagos hatáskörébe tartozik az Informatikai céltartalék felosztása.”
(3) A költségvetési rendelet 41. § 8) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„8) alapítványi forrás  átvétele,  átadása”

(4) Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló, 24/2013. (VI. 26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: SZMSZ) 2. melléklet I/3. pontja az alábbi 17. sorral egészül ki:

„17. Dönt az Oktatási és kulturális támogatási céltartalék felosztásáról.”
(2) Az SZMSZ 2. melléklet I/4. pontja az alábbi 41. sorral egészül ki:

„41. Dönt az Egészségügyi, Szociális és Ifjúsági Bizottsági támogatási céltartalék felosztásáról.”
Szabados Ákos






    Dr. Kiss Irén

 polgármester







címzetes főjegyző

Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének 

az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló, 

14/2013. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

……../……..  (……...) önkormányzati rendeletének indokolása 

Általános indokolás

Törvényváltozás miatt az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló, 14/2013. (V. 23.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek módosítása vált szükségessé.

Részletes indokolás

1. §-hoz

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény 2013. január 1-jétől hatályos rendelkezése szerint a képviselő-testület hatásköréből nem ruházható át az államháztartáson kívüli forrás átvétele, átadása. Ugyanezen törvény 2013. június 22-étől hatályos rendelkezése szerint azonban már csak az alapítványi forrás átvételét és átadását rendeli a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe. Az alapítványokon kívüli egyéb szervezetek támogatására vonatkozó rendelkezéseket a helyi önkormányzat rendeletében szabályozza.

2-3. §-hoz

Az 1. §  módosulása alapján szabályozza a kérelem/pályázat elbírálásának rendjét, határidejét, a támogatási szerződés megkötésének feltételét, az elszámolás módját és a támogatási szerződés módosításának lehetőségeit.

4. §-hoz

Rendelkezik a rendelet megváltozott és kiegészült mellékleteiről. 

5. §-hoz

Rendelkezik a hatálybalépésről, illetve az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló, 3/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet, valamint a Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló, 24/2013. (VI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról.

